301-6-1) del vigent pressupost municipal del 2025. 

Tercer.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i que regiran el 

contracte d’obres incloses en la memòria valorada de la millora de la calçada de 

diversos carrers del casc urbà”, amb un valor estimat del contracte, de quatre-cents 

onze mil set-cents trenta-vuit euros amb vint-i-un cèntims (411.738,21€), IVA exclòs. 

Quart.- Convocar la licitació mitjançant la publicació en el Perfil del Contractant de 

l’anunci de licitació amb el contingut contemplat a l’annex III de la LCSP 2017, a fi que 

durant el termini de vint (20) naturals es puguin presentar les proposicions que